OTYET

OB UCMONMHEHWUN YYPEXOEHWEM MNITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexaeHne

0O6ocobneHHoe nogpasgeneHue
Yupegurens ,
HanmeHoBaHue opraHa, oCyLWecTBnaALero
NONHOMOYMS YYpeauTens

Bup cdmHaHcosoro obecneveHus (gesTensHoCTH)
MNepuogu4HOCTL:

EAvHULA n3mepeHus:

MYHULIMNANBHOE B
PENHAA OB PA
KOMMUTET N0 OEPA30BAHN
KPARA

Ha 1 aHBapA 2022 r.

HOE OBUEOEPA3OBATENBHOE YUP H

WU Ha WHbI L4}

KBapTanbHas, rogosas
py6.

TENBLHAA WKONA Nei

MWHWUCTPALIUA

1. JoxoAabl yupexaeHus

BbANOBCKOIrO PAMOHA"

An

BbANOBCKOrO PAMOHA ANTTANCKOrO

I KOAbI
®opma no OKY[ 0503737

fata 01.01.2022
noOKno| 42344446
no OKTMO 01611000
no OKMo| 02099362
'maea no BK| 074
no OKEW 383

WecnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYEHMWIA
i Koa ; YTBepxaeHo .
e St S Crpoku | OA BHANUTUKN CNAHOBRK uepes nuuessie | uepes GaHkosckue | uepes kaccy HEKaCCOBBIMM Cymma oTKrOHeHu
HasHayeHui wToro
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusmMu
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10
Joxodb! - ecezo 010 8 151 216,76 8151 216,76 0,00 0,00 0,00 8 151 216,76 0,00
Joxodbi 100 8 151 216,76 8 151 216,76 0,00 0,00 0,00 8 151 216,76 0,00
beaBo3mesgHbie JEeHEXHbIE nocTynneHns 150 8 151 216,76 8 151 216,76 0,00 0,00 0,00 8 151 216,76 0,00




. Pacxogbl yupexaeHus

®opma 0503737 ¢. 2

HawmexosaHwe nokasatens

Kog
CTPOK#

il(o,q aHanUTUKK

YTeepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaYeHui

McronHeHo NnaHoBbIX HAasHaYeHUA

yepes nuuesble
cyeta

yepes GaHkoBCKue
cyeTa

yepes kaccy
yYpexaeHus

HEeKaccoBbIMKU
onepauvaMmn

WTOro

CyMMa OTKMNOHEHUS

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsi - ecez2o

200

8 151 216,76

8 151 216,76

0,00

0,00

0,00

8 151 216,76

0,00

8 mOoM qucne:

Pacxodk! Ha eslinnamsi nepc:onény 8 yenax
obecneyeHus ebinoHeHus yHKuud
20cy0apcmeeHHbIMU (MyHUUUNaNbHLIMU)
Op2aHaMu, Ka3eHHLIMU yuYpexoeHusIMU,
op2aHaMu ynpasneHus
20cydapcmeeHHbIMU 8Heb0XemHbIMU
¢hoHOamu '

100

4 950 652,16

4 950 652,16

0,00

0,00

0,00

4 950 652,16

0,00

Pacxo0sbl Ha ebinnamel nepcoHany
Ka3eHHbIX yupexoeHui

110

4 950 65.

2,16

4 950 652,16

0,00

0,00

0,00

4 950 652,16

o.ook

®oHp, onnaTtbl TPyAa yupexaeHui

111

3802 34.

3,88

3 802 343,88

0,00

0,00

0,00

3 802 343,88

0,00|

B3Hochkl no obsazatenbHoMy
couuvanbHOMY CTPaxoBaHMIo Ha
BbINNaThLl N0 onnare TpyAa paboTHUKOB
W WHble BbiNNaTtbl paboTHUKaM

YUpEXAEHWIA

119

1148 30

8,28

1148 308,28

0,00

0,00

0,00

1148 308,28

0,00

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
obecnevyeHUs rocyAapcTBeHHbLIX
(MyHUUMNANbHBLIX) HYXA

200

3 200 564,60

3 200 564,60

0,00

0,00

0,00

3 200 564,60

0,00

HHele 3akynku moeapoe, pabom u ycnye
onsa obecneyeHus 2ocyd0apcmeeHHbIX
(MyHULURANBEHBIX) HYX0

240

3 200 564,60

3 200 564,60

0,00

0,00

0,00

3 200 564,60

0,00}

3akynka Toeapoe, pabort, ycnyr B Lensx

KanuTansHoro pemMoHTa
rocyAapCTBEHHOro (MyHULMNANLHOrO)
MMyLLEeCTBa

243

33501

0,53

335 010,53

0,00

0,00

0,00

335 010,53

0,00

Mpoyas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr

244

2 865 554,07

2 865 554,07

0,00

0,00

0,00

2 865 554,07

0,00

Pesynbmam ucnonxeHus (degpuyum /
npoghuyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




®opma 0503737 c. 3
3. UcTounukn huHAHCHMPOBaHKUA AedHUMTa CPEACTE YUPeXaeHHUA

cnonHeHo NNaHoBbLIX Ha3HaYeHWA
YTBEPXAEHO NNaHOBBIX
Hawmenosanue nokasarens Koa crpokn Kop aHanutuim o Cymma OTKNOHEHWA
Ha3HAYEHWA uepes nuuessie | yepes Gankosckue HEKACCOBbLIMM
e uepes Kaccy yupexaeHus e wuroro
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
¢ P P
(cmp.520+cmp.590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820
+cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& mowm yucne: 5
BHympeHHue uCcmoyHuKy p 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
U3 HUX: §
Heuxenue denextisix cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/
BrewHue uCmoYHUKY 620 0,00! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HuX:
ysenuverue ocrmamoe cpedcme, 8ce2o 710 510 0,00 -8 151 216,76 0,00 0,00 0,00 -8 151 216,76 X
_yMeHbwerue ocmamxos cpedcme, 8cez0 720 610 0,00 151 216,76 0,00 0,00 0,00 8 151 216,76 X
H: no eHymp
_ﬂacm- yupexd: 730 X 0,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 SHYMPeHHUM pacyeman 820 X 0,00 0,00! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opma 0503737 c. 4
HaumeHoBaHwe nokasaTtens Kop, crpoku Kop aHanuTukm yn e 2 yepes nu e uepes GaHkoBCKMe HORBCCORLIMM Cymma OTKNOHEHUR
cueta cueta . onepayuamm rowe
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
m: [ gnan no A
npueneYeHusM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/
4, CeegeHuA 0 BO3BpAaTax OCTATKOB cyGCcuamMit M pacxogoB NpownsIx neT
Mpousseaero Bo3spaTos
HaumerosaHue CTPOKH K
& i o . v acioni yepes nuuesbie cueTa yepes GaHkoBCkMe cyeTa Nyt oy ) wTOoro
ypean b
1 2 3 4 5 6 T 8
,/‘ Z _,‘_.-.—f/ B.[l. Pemnens PyxosoauTens chuHaHCOBO-
Aupeirop (nognwce) (pactucbpoara noanvcy) IKOHOMUECKOH Gyt (noanwce) (Pacuindposka NOAHGH)
A e
o J % A.B. Makcauyk
naeueit GyxranTtep (nognwce) ] (pactwmdposka nognucu)
( y )
OOKYMEHT NoAarnmMcAH L 6y "
3”EKTPOHHO|7| I'IO,EI,I'II/ICb}O (HaumeHosakme, OTPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeH
PyxosoguTtens (ynonHomoueHHoe [upexrop B.[l. Pemnens
Ceptudukat: 02FEEOAL1002CADD4964F4A1D1E13D8FFBA nuyo) (RomKHOCTE) (noanwce) (PacwudposKa noanmMcK)
Bnapeneu;: Pemnens Buktop Jasugosuy
OewicteuteneH: ¢ 18.05.2021 go 18.05.2022 Jqﬂ /
[naembii GyxranTep I JU LY A.B. Maxcauyk
Henonwumene \ (noAnwcs) (pacumdbposKa noangh) (Tencdon, e-mall)

25 cespana 2022 .
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